

Dennis Preuthun Pedersen Invest ApS

**c/o Dennis Preuthun Pedersen, Enebærhaven 39
3500 Værløse**

CVR-nr. 31 25 04 12

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2017

Dennis Preuthun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 9 |
| Balance 31. december 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Preuthun Pedersen Invest ApS
c/o Dennis Preuthun Pedersen, Enebærhaven 39
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 25 04 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Furesø

Direktion

Dennis Preuthun Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Park Allé 290
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Preuthun Family ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 129.155, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 549.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (2.501) | (2) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>131.656</u> | <u>91</u> |
| Resultat før skat | | 129.155 | 89 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 129.155 | 89 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 131.656 | 91 |
| Overført resultat | | <u>(2.501)</u> | <u>(2)</u> |
| | | 129.155 | 89 |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 552.892 | 421 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>552.892</u> | <u>421</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>552.892</u> | <u>421</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | 6.117 | 6 |
| Tilgodehavender | | <u>6.117</u> | <u>6</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>52</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.169</u> | <u>7</u> |
| Aktiver i alt | | <u>559.061</u> | <u>428</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 452.892 | 321 |
| Overført resultat | | <u>(28.831)</u> | <u>(26)</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>549.061</u> | <u>420</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>4.000</u> | <u>2</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.000</u> | <u>8</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.000</u> | <u>8</u> |
| Passiver i alt | | <u>559.061</u> | <u>428</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|---|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 321.236 | (26.330) | 419.906 |
| Årets resultat | 0 | 131.656 | (2.501) | 129.155 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 452.892 | (28.831) | 549.061 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 100.000 | 100 |
| Kostpris 31. december 2016 | 100.000 | 100 |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 321.236 | 230 |
| Årets resultat | 131.656 | 91 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | 452.892 | 321 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 552.892 | 421 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------|-----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Preuthun Family ApS | Silkeborg | 20 % | 2.764.462 | 658.276 |

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.